Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 563/UFFS/2014

RESULTADO PRELIMINAR PARA INGRESSO NO PLANO DE EDUCAÇÃO

FORMAL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do edital

nº 508/UFFS/2014 - Ingresso de Servidores no Plano de Educação Formal -

PLEDUCA/UFFS.

1 CAMPUS CHAPECÓ - CONCESSÃO DE HORAS

Classificação

Pontuação
Bhcap da

Unidade
83 Status

Servidor Nº DOCUMENTO

Final
Licenças e

Afastamentos
Básica Saldo Requerido Deferido

Da

Inscrição

Da

Concessão
Motivação

1ª 1068 38 1030 83 10 10 Ok Ok Apto Tiago Boldrin
FO / SEP / UFFS

/ 2014

2ª 767 0 767 73 8 8 Ok Ok Apto

Diorgenes

Edmundo de

Almeida

FO 281 / SEP -

CH / UFFS /

2014

3ª 27 0 27 65 12 12 Ok Ok Apto
Odinei

Fogolari

FO 281 / SEP -

CH / UFFS /

2014

4ª 7 0 7 53 8 8 Ok Ok Apto
Edimar Roque

Martello Junior

FO 284 / SEP -

CH / UFFS /

2014

SALDO 45

2 CAMPUS ERECHIM - CONCESSÃO DE HORAS

Classificação

Pontuação
Bhcap da

Unidade
77 Status

Servidor Nº DOCUMENTO

Final
Licenças e

Afastamentos
Básica Saldo Requerido Deferido

Da

Inscrição

Da

Concessão
Motivação

1ª 1533 0

1533
77 16 12  Ok Parcial

Apresentação

de Grupo de

Pesquisa

Vinculado Ao

Programa

Andrea

Cassia

Schneider

FO 267 / SEP

- ER / UFFS /

2014

2ª 921 0  921 65 16 16  Ok Ok   Apto
Tatiana

Peretti

FO 265 / SEP-

ER / UFFS /

2014

3ª 698 2  696 49 16 16  Ok Ok   Apto

Luana

Angelica

Alberti

Zanatta

FO 78 /

ASSGP-ER /

UFFS / 2014

4ª 374 2  372 33 8 8  Ok Ok   Apto

Vinicius

Cesar

Cadena

Linczuk

FO 266 / SEP-

ER / UFFS /

2014

5ª 217 0  217 25 12 12  Ok Ok   Apto

Angela

Camila

Grando

Deffaci

FO 263 / SEP

- ER / UFFS /

2014

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

6ª 116 5   13 8 8  Ok Ok   Apto

ODAIR

JOSE

SCHMITT

FO 264 / SEP-

ER / UUFS /

2014

SALDO 5

3 CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL - CONCESSÃO DE HORAS

Classificação
Pontuação

Bhcap da

Unidade
88 Status

Servidor Nº DOCUMENTO

Final
Licenças e

Afastamentos
Básica Saldo Requerido Deferido

Da

Inscrição

Da

Concessão
Motivação

1º  1330 148 1182 88 12 12 Ok Ok Apto

Clarice

Elisabete

Antunes

FO 171 / SEP -

LS / UFFS / 2014

2º  1071 1 1070 76 12 6 Ok Ok Apto Ellen Bernardi
FO 166 / SEP -

LS / UFFS / 2014

3ª 780 0 780 70 12 12 Ok Ok Apto
Ronan Maciel

Marcos

FO 175 / SEP -

LS / UFFS / 2014

4º  763 0 763 58 12 12 Ok Ok Apto
Silvia Helena

Tormen

FO 169 / SEP -

LS / UFFS / 2014

5º  566 0 566 46 12 12 Ok Ok Apto
Diogo Jose

Siqueira

FO 172 / SEP -

LS / UFFS / 2014

6º  342 0 342 34 4 4 Ok Ok Apto

Chaline

Evangelho

Meyr

FO 173 / SEP -

LS / UFFS / 2014

7º  238 0 238 30 12 12 Ok Ok Ok
Edimar

Tenutti

FO 174 / SEP -

LS / UFFS / 2014

8º  0 0 0 18 12 12 Ok Ok Apto

Larissa da

Cunha Feio

Costa

FO 170 / SEP -

LS / UFFS / 2014

SALDO 6

4 CAMPUS PASSO FUNDO - CONCESSÃO DE HORAS

Classificação

Pontuação Bhcap da Unidade 21 Status

Servidor Nº DOCUMENTO
Final

Licenças e

Afastamentos
Básica Saldo Requerido Deferido

Da

Inscrição

Da

Concessão
Motivação

1ª 224 0 224 21 4 4 Ok Ok Apto

Lucimara

Sonaglio

Rocha

FO 22 / SEP -

PF / UFFS /

2014

2ª 0 0 0 17 12 12 Ok Ok Apto
Edson

Comin

FO 23 / SEP -

PF / UFFS /

2014

SALDO 5

5 CAMPUS REALEZA - CONCESSÃO DE HORAS

Classificação

Pontuação Bhcap da Unidade 82 Status

Servidor Nº DOCUMENTO
Final

Licenças e

Afastamentos
Básica Saldo Requerido Deferido

Da

Inscrição

Da

Concessão
Motivação

1ª 755 0 755 82 16 16 Ok Ok Apto

Tatiana

Cristina

Schneider

Ghisi

FO 306 / SEP -

RE / UFFS /

2014

2ª 24 0 24 66 8 8 Ok Ok Apto

Michele

Aparecida

Nepomuceno

Pinto

FO 303 / SEP -

RE / UFFS /

2014

SALDO 58

6 REITORIA - CONCESSÃO DE HORAS

Classificação

Pontuação
Bhcap da

Unidade
333 Status

Servidor Nº DOCUMENTO
Final

Licenças e

Afastamentos
Básica Saldo Requerido Deferido Da Inscrição Da Concessão Motivação

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1º  1607 0 1607 323 8 8 Ok Ok Apto
Henrique

Dagostin

FO 14 /

SEGEP / UFFS

/ 2014

2º  1567 0 1567 315 8 8 Ok Ok Apto

Elvis

Roberto

Giacomim

FO 107 / SEP /

UFFS / 2014

3º  1567 1 1566 307 4 4 Ok Ok Apto

Edson

Alexandre

Tadioto

FO 111 / SEP /

UFFS / 2014

4º  1069 0 1069 303 12 6 Ok Parcial

Item

3.7

Edital

Humberto

Tonani

Tosta

FO 3 / DAES /

UFFS / 2014

5º  1088 38 1050 297 16 16 Ok Ok Apto

Sandra de

Avila Farias

Bordignon

FO 104 / SEP /

SEP / UFFS /

2014

6º  923 4 919 281 16 16 Ok Ok Apto

Lidiane

Tania

Ronsoni

Maier

FO 7 / DGP /

UFFS / 2014

7º  924 38 886 265 16 16 Ok Ok Apto
Lucelia

Peron

FO 105 / SEP /

UFFS / 2014

8º  868 0 868 249 12 12 Ok Ok Apto
Renato

Tonello

FO 1 / DCOM

/ UFFS / 2014

9º  811 0 811 221 8 8 Ok Ok Apto

Taiz

Viviane dos

Santos

FO 27 /

AUDIN /

UFFS / 2014

10º  777 0 777 237 4 4 Ok Ok Apto
Ocimar Luis

Zolin

FO 1 / SGPS /

UFFS / 2014

11º  746 0 746 233 4 4 Ok Ok Apto

Diuli

Cristini

Ewerling

FO 13 / DDP /

UFFS / 2014

12º  689 0 689 333 10 10 Ok Ok Apto

Andre

Tiago

Andreola

FO 108 / SEP /

UFFS / 2014

13º  45 0 45 229 4 4 Ok Ok Apto
Geslene

Agostini

FO 15 /

SEGEP / UFFS

/ 2014

14ª 26 0 26 225 4 4 Ok Ok Apto

Marcel

Eduard

Armanini

FO 5 / DOA /

UFFS / 2014

Indeferido - - - 213 6   Indeferido Indeferido

Item

3.7

Edital

JONES

JEFERSON

MUNERON

FO 106 / SEP /

UFFS / 2014

SALDO 213

Chapecó-SC, 09 de setembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS